gentis florenis auri sibi plenaria impenderetur satisfactio, tenendi 
et conservandi ac fructus et obventiones percipiendi liberam habe-
ret facultatem, insuperque in dupplo praescriptorum quingento-
rum florenorum auri contra eundem Michaelem Zekel convinci 
deberent et aggravari, de quo vicecomites et iudices nobilium 
eiusdem comitatus absque quolibet litigionario processu solum-
modo vigore praesentium de rebus et bonis annotatorum Ladislai 
Lossoncz et Johannis omnimodam satisfactionis exhibitionem libe-
r a m haberent facultatem. Si vero ipse, videlicet Michaél Zekel 
tempore redemptionis praescriptae portionis possessionariae ean-
dem portionem possessionariam remittere nollet aut recusaret 
aut sui posteri recusarent, extunc pariformiter in dupplo huius-
modi quingentorum florenorum auri et insuper in aestimatione 
praescriptae portionis possessionariae convinceretur et convinci 
deberet omnino modo antelato. Ad quae omnia praemissa eae-
dem partes voluntarie sese obligarunt coram nobis harum 
nostrarum testimonio literarum mediante. Dátum sabbato proximo 
post festum beati Georgii martiris anno Domini M° CCCC0 

L° nono. 

Eredet i je az Országos Levéltárban, az M. 0 . D. L. 36,392. szám alatt 
őrzött „ E . minus" jelzetű kolozsmonostor i protocollum 39. l ap ján . 

XV. 

1459 június 3. Buda. 

Pálóczi László országbíró előtt Szécsényi F r a n k fia, László fia, László leánya 
Hedvig, Losonczi Albertné és unokái Losonczi István és László nevében is 
Tapolcsány vár és mezőváros felét 1000 frtért Guti Országh Mihály nádornak 

és fiainak zálogba ad ja . 

Nos comes Ladislaus de Palocz iudex curiae serenissimi 
principis domini Mathiae Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, Croa-
tiae etc. regis memoriae commendamus, quod egregius Ladislaus 
filius Ladislai filii F rank wayvodae de Zechen pro se persona-
liter, onera vero et quaelibet gravamina egregiae dominae Aduiga 
vocatae, consortis scilicet egregii Alberti de Lossoncz, filiae, nec-

1459. 
IV. 28. 

non Stephani et Ladislai filiorum eiusdem Alberti ex eadem 
domina Aduiga propagatorum, nepotum suorum, ad infrascripta 
per omnia super se et cuncta bona sua recipiendo coram nobis 
personaliter constitutus proposuit et confessus extitit in hunc 
modum, quod ipse pro quibusdam suis ac dictorum filiae et 
nepotum suorum arduis negotiis expediendis medietates castri 
Thapolchyan ac opidi similiter Thapolchyan vocati et castelli 
seu fortalitii in eodem opido constructi ac possessionum ad idem 
castrum pertinentium, in portionem scilicet eiusdem Ladislai de 
Zechen ac dictae dominae Aduigae filiae necnon Stephani et 
Ladislai nepotum suorum rite et legittime cedentium nuncque 
erga manus eiusdem Ladislai de Zechen existentium, quorum 
scilicet castri, opidi, fortalitii ac possessionum, residuae medie-
tates erga manus magnifici domini Michaélis Orzagh de Gwth 
regni Hungáriáé palatini ac Johannis, Gaspar et Ladislai filio-
rum eiusdem iure perpetuo haberentur, cum cunctis earundem 
medietatum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet ipsis magnifico 
domino Michaeli Orzagh palatino necnon Johanni, Gaspar et 
Ladislao filiis eiusdem pro mille florenis auri Hungaricalibus 
veri et iusti ponderis ab eisdem, ut dixit, iam levatis et receptis 
impignorasset, ymmo impignoravit coram nobis tali modo, ut 
dum et quandocumque ipse Ladislaus tempore vitae suae aut post 
decessum eius annotata domina Aduiga sive Ladislaus et Stepha-
nus filii eiusdem easdem medietates annotati castri Thapolchyan, 
opidi similiter Thapolchyan vocati, necnon fortalitii possessionum-
que ad id castrum spectantium pro dicta sumpma florenorum auri 
redimere voluerint, liberam redimendi habeant facultatem ipseque 
dominus Michaél palatínus ac dicti filii sui rehabitis dictis mille 
florenis auri eisdem remittere debeant et teneantur. Assumpsit 
nihilominus idem Ladislaus de Zechen annotatum dominum 
Michaelem palatinum ac filios eiusdem praenotatos in pacifico 
dominio dictarum medietatum annotatorum castri Thapolchyan, 
opidi similiter Thapolchyan vocati ac fortalitii et possessionum 
ad idem rite et legitime spectantium usque tempus redemptionis 
earundem contra quoslibet impetitores et causidicos conservare, 
protegere et tueri propriis suis laboribus et expensis vigore et 
testimonio praesentium mediante. Dátum Budae die Dominico 
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proximo post octavam sacratissimi Corporis Christi anno Eius-
dem millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono.